[image: image1.jpg])y
9
.

e e

w_/

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЮБЛИНО

РЕШЕНИЕ

19 октября 2023 года № 11/5
Об установлении местных праздников
в муниципальном округе Люблино

В соответствии с пунктом 8 статьи 8 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», подпунктом 6 пункта 2 статьи 3 Устава муниципального округа Люблино Совет депутатов решил:

1. Установить местные праздники в муниципальном округе Люблино согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Восточного административного округа города Москвы, управу района Люблино города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Люблино www. lublino-mos.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Люблино Багаутдинова Р.Х.

Глава муниципального округа

Люблино

 Р.Х. Багаутдинов

    Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Люблино
от 19 октября 2023 года № 11/5
Местные праздники в муниципальном округе Люблино
	№
	Местный праздник
	Дата

	1.
	«Славься, Отечество!»
	24 февраля

	2
	«Весна в Люблино»
	9 марта

	3
	«Родине служить»
	7 апреля

	4
	«Великая Победа»
	10 мая

	5
	«День семьи и детства в Люблино»
	2 июня

	6
	«День района Люблино»
	3 сентября

	7
	«Зима в Люблино»
	24 декабря